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Vi rullar nu snabbt mot storhelgerna Jul och Nyår. Mycket kan man säga om radioåret 2025 
men en sak är säker, att kunna kommunicera via telegrafi eller att faktiskt lära sig att göra det 
har blivit på modet igen. QRQ eller QRS spelar ingen roll, telegrafi som 
kommunikationsprotokoll har överlevt ända sedan 1840-talet och är still going strong.  
 
Det roliga när man lyssnar på banden är att de flesta själva sänder sin telegrafi för hand, med 
nyckel, bug eller elektronisk bugg. Alltså inte med ett tangentbord. Tester undantaget. 
 
Den handsända telegrafin gör det hela mer personligt och när vi håller oss kring de väl kända 
vattenhålen 3537 och 7037 kHz så behöver man ofta inte ens höra callet på stationerna för att 
identifiera dem utan man känner igen den personliga stilen och rytmen.  
 
Underbart och mycket QTT, Quality Telegraphy Time helt klart!  
 
Bullen spinner som en katt.  
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Sedan har vi radiokonditionerna under året, trots massor med solfläckar så har det verkligen 
varit upp och ner på våra band. Inget konstigt egentligen, så fungerar solcykeln.  
 
Direkt efter maximum blir det fler utbrott på solen som skickar störande plasma mot jorden. 
Men vi kanske ändå kan se fram emot ett lite lugnare år 2026 med mer stabila konds nu när 
antalet solfläckar minskar.  
 
Urfolk har sedan urminnes tider nyttjat olika tricks för att beveka gudarna. Häftiga danser, 
offer, besvärjelser med mera. Kanske vi också skulle testa ett sådant koncept.  
 
Vi siktar då in oss på principen om att offra något till Solguden Ra och väljer då att offra våra 
mikrofoner. De använder vi ju ändå aldrig så varför inte?  
 
Ut med mickarna i solskenet till våren och elda upp dem under högtidliga former, blunda och 
vänd dig mot solen och önska högt och tydligt goda konds resten av året! 
 
Låt gärna någon filma dig så du kan lägga ut på sociala medier! 
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Avslutningsvis, under året har bullen sänts 36 lördagar. Ni är väldigt många som troget 
checkat in på bullen på lördagsmorgnarna, QNI via egen radio hemma, remote radio 
någonstans, lyssnat via Web-SDR eller lyssnat via vår hemsida på nätet.  
 
Stort tack till er alla som på det sättet står upp för QTT det vill säga Quality Telegraphy Time! 
 



Bullen önskar er en riktigt God Jul  och ett Gott Nytt År!  
 
Så hörs vi efter helgerna med 2026 års första Bulle!  
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CW is King! 
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Det var allt för dagen, stort tack alla lyssnare och 73/77 
 
Nu dags för QNX? de SK2HSC med op Peter SM2CEW 
  
 


